

07/2020

Bartoszyce, 09.06.2020r.

SZPITAL POWIATOWY
im. Jana Pawła II
11-200 BARTOSZYCE
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25
NIP 743-16-41-687 • REGON 000308436

Do wszystkich wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. **Numer sprawy: 07/2020.**

Nazwa zadania: „**Dostawa sprzętu oraz materiałów służących utrzymaniu czystości na potrzeby Szpitala Powiatowego w Bartoszczach.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Część 1

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 4 I Wózki serwisowe z osprzętem

Czy zamawiający dopuści wózek wykonany z aluminium, stali szlachetnej i tworzywa sztucznego wzmocnionego włóknem szklanym (odpornym na uszkodzenia typu złamanie, zagniecenie) o wymiarach 830x550x1111, bez sita do zalewania mopów ale z technologią preparowania zgodną z instrukcją i przeznaczeniem wózka (metoda Pre-wash – jednego kontaktu)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy zadania nr 4 III Mop

Czy zamawiający dopuści produkt wykonany z bawełny i poliestru i innych włókien syntetycznych z możliwością prania w temperaturze 95 stopni C i suszenia 110 stopni C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 3 dotyczy zadania nr 4 IV Ściereczka

Czy zamawiający dopuści produkt o wymiarach 35x38 z możliwością prania w temperaturze 95 stopni C?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Część 2

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 2 III

Szorowarka dwubiegowa jednotarczowa

Czy zamawiający dopuści szorowarkę dwubiegową o prędkości obrotowej szczotki szorowarki –165 obr/min oraz prędkości obrotowej szczotki polerki – 330 obr/min?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Część 3

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 4 I pkt. 2 Wózki serwisowe z osprzętem

W zadaniu nr 04 w pkt. 2 Zamawiający zapotrzebował: „Wózek serwisowy wykonany z tworzywa odpornego na złamanie i zgniecenia. Konstrukcja wózka metalowa”

Czy Zamawiający dopuszcza produkt wykonany z tworzywa odpornego na złamanie i zgniecenia, o konstrukcji wykonanej z tworzywa ABS?

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający jednocześnie przypomina, że termin składania ofert upływa: **12.06.2020r., godz. 09:00.** Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 09:30.

Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR
w Baroszycach
Stawomir Wójcik
Lekarz

.....
Kierownik zamawiającego